
Endorfy Streaming Boom Arm

cena vč DPH: 547 Kč
cena bez DPH: 452 Kč

Kód zboží (ID): 5578175

PN: EY0A006

Záruka: 24 měsíců

Nastavitelné rameno se 3 klouby pro ideální polohu mikrofonu při streamování
nabízí jednoduchou a pevnou montáž pomocí šroubu ke stolní desce o tloušťce max
63 mm. Stojan je vhodný pro všechny běžně používané mikrofony do hmotnosti až
0,6 kg. Rameno umožňuje flexibilní nastavení v horizontálním i vertikálním směru a
samotný připevněný mikrofon lze otáčet o 360 stupňů. Předností je také vestavěný
USB typ C kabel či podpora 5/8" i 3/8" závitu. ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE Nosnost: 0,6
kg Materiál: hliník Hmotnost: 0,567 kg Barva: černá

Nastavitelné rameno se 3 klouby pro ideální polohu mikrofonu při streamování
nabízí jednoduchou a pevnou montáž pomocí šroubu ke stolní desce o tloušťce
max 63 mm. Stojan je vhodný pro všechny běžně používané mikrofony do
hmotnosti až 0,6 kg. Rameno umožňuje flexibilní nastavení v horizontálním i
vertikálním směru a samotný připevněný mikrofon lze otáčet o 360 stupňů.
Předností je také vestavěný USB typ C kabel či podpora 5/8" i 3/8" závitu.
ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE Nosnost: 0,6 kg Materiál: hliník Hmotnost: 0,567 kg Barva:
černá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

